
UCHWAŁA NR XXXVIII.275.2022 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów Sołtysa Sołectwa Stok. 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 w zw. z art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559) oraz § 25 w zw. z § 6 ust. 1 Statutu Sołectwa Stok uchwalonego przez Radę Gminy 
Łagów uchwałą z dnia 26 sierpnia 2011 r. Nr VIII.63.2011 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego. Nr 103, poz.1974) Rada 
Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie ponownych wyborów Sołtysa Sołectwa Stok. Wyboru dokonać na okres 
do upływu kadencji. 

2. Zebranie Wyborcze odbędzie się w Świetlicy Wiejskiej w Stoku w dniu 3 listopada 2022 r. o godz. 1700. 

§ 2. Określa się wzór karty do głosowania, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: 0DDD0E5E-93D6-47DD-9E40-BF3A5110E11B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wzór 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
tajnego przy wyborze 

  sołtysa Sołectwa Stok 

w dniu 3 listopada 2022 r. 

 

 

 

1.    .................................................          

 

2.    ................................................. 

 

3.    .................................................            

                  

4.    .................................................          

 

5.    .................................................          

 

          

 

        Informacja : 

 

      Głos jest ważny – jeżeli postawiono znak „X” w kratce z prawej 

      strony obok nazwiska wybranego  kandydata. 

 

      Głos jest nieważny – jeżeli nie postawiono znaku „X” w żadnej kratce lub    

                 postawiono  znak „X” w więcej niż jednej  kratce.   
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII.275.2022

Rady Gminy Łagów

z dnia 24 października 2022 r.

Id: 0DDD0E5E-93D6-47DD-9E40-BF3A5110E11B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

